

ZONE SUD-OUEST COMMERCIALE
TEL 05.62.89.25.25
FAX 05.32.00.61.27
AGREMENT SANITAIRE
FR 46.309.004 CE

Sysco France
Au cœur de
l'alimentation
et du service
SYSCO FRANCE SAS
M.I.N. DE RUNGIS, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE
APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

REGLEMENT A ADRESSER :
Sysco France
CS 30041 - 76201 Dieppe Cedex
IBAN :
FR7630004003420002001211042
BIC:BNPAFRPPXXX

SYSCO France
Depot : SOUILLAC
Route de MARTEL
46200 SOUILLAC

Capital 485 490 304,63 euros

VOS REF.	N.REP.	DATE FACTURE	DATE LIVRAISON	ADRESSE LIVRAISON	ADRESSE FACTURATION
N° CLIENT	SOU115	15.05.2025	15.05.2025 0150	REST. HOTEL LE VICTOR HUGO	REST. HOTEL LE VICTOR HUGO
N° FACTURE	N.TEL.	DATE ECHEANCE	JOUR NB LIASSE	SARL NOMADE	SARL NOMADE
1250138467	S14	10.06.2025	Jeudi 0	7 AVE DES MAQUIS	7 AVE DES MAQUIS
TYPE PRODUIT	FACTURE		N° TOURNEE PAGE	46400 ST CERE	46400 ST CERE
			T44118 1/2		

ORIGINAL

TEL.: 0565381615 TEL.MOBILE: 0744874608

V/TVA : FR 20797492519

CARTONS	SOUS-CART.	CODE PDT	DESIGNATION DU PRODUIT	P.U. BRUT	% REM	**	QUANTITE	U.F.	P.U. NET	TVA	MONTANT H.T.
			Toute réclamation doit être signalée à votre agence sous 48H après livraison. Cde:1642747388-13/05/25								
1	SI	B 36167	CORD.BLEU DINDE CUIT VF IQF 125G SYC 5KG			S	5,000	KG	6,88	1	34,40
1	SI	B 60576	AILE PLT TEX MEX CUIT HALAL VF ST2.5KGX2	Prix PROMO		S	5,000	KG	9,50	1	47,50
1	SI	B 76620	BROCH PLT MEDINA VF 130G ENV.SYE CT5KG	Prix PROMO		S	5,000	KG	11,99	1	59,95
1	OBC SI	B 77032	C/G VANILLE LAITIERE BC1.423KG-2.4L X2			S	2,000	BC	13,01	1	26,02
0	1BC SI	B 77039	C/G PISTACHE LAITIERE BC1.354KG-2.4L X2			S	1,000	BC	13,00	1	13,00
1	SI	B 77264	CROUSTADE VOL. SCE SUPREME 170G CBR X36			S	1,000	CT	44,00	1	44,00
0	3PC FI	Y 14795	100% POUDRE CACAO AMER 1KG			A	3,000	PC	25,43	1	76,29
0	2ST FI	Y 16560	NOISETTE ENTIERE EMONDEE ST1KG			A	2,000	KG	20,45	1	40,90
0	1BT FI	Y 16877	MELANGE SATAY BT170G X6			A	1,000	BT	7,51	1	7,51
0	2ST FI	Y 19325	AMANDE EFFILEE ST1KG X10	Prix PROMO		A	2,000	ST	12,50	1	25,00
0	1PC FI	40476	LOMO EMBUCHADO CURADO 1KG ENV.X10			F	1,130	KG	21,00	1	23,73
0	6BQ FI	41997	TR.MORTADELLE BOLOGNA PISTA.IGP BQ125G			F	0,750	KG	16,30	1	12,23
2	0ST FI	42415	PLUMA PORC 100/130G ENV. ST3PC X10	Prix PROMO		F	9,880	KG	10,50	1	103,74
0	1PC FI	42800	1/2 JAMBON CUIT SUP DD VPF 3.5KG DAV X4			F	3,557	KG	8,36	1	29,74
Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions générales de Sysco France SAS y compris l'attribution de compétence (art 91) au tribunal de commerce de Paris. Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.											
										SIGNATURE CLIENT :	

ZONE SUD-OUEST COMMERCIALE
TEL 05.62.89.25.25
FAX 05.32.00.61.27
AGREMENT SANITAIRE
FR 46.309.004 CE

Sysco France
Au cœur de
l'alimentation
et du service
SYSCO FRANCE SAS
M.I.N. DE RUNGIS, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE
APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

REGLEMENT A ADRESSER :
Sysco France
CS 30041 - 76201 Dieppe Cedex
IBAN :
FR7630004003420002001211042
BIC:BNPAFRPPXXX

SYSCO France
Depot : SOUILLAC
Route de MARTEL
46200 SOUILLAC

Capital 485 490 304,63 euros

VOS REF.	N.REP.	DATE FACTURE	DATE LIVRAISON	ADRESSE LIVRAISON	ADRESSE FACTURATION
N° CLIENT	SOU115	15.05.2025	15.05.2025 0150	REST. HOTEL LE VICTOR HUGO	REST. HOTEL LE VICTOR HUGO
N° FACTURE	N.TEL.	DATE ECHEANCE	JOUR NB LIASSE	SARL NOMADE	SARL NOMADE
1250138467	S14	10.06.2025	Jeudi 0	7 AVE DES MAQUIS	7 AVE DES MAQUIS
TYPE PRODUIT	FACTURE		N° TOURNEE PAGE	46400 ST CERE	46400 ST CERE
			T44118 2/2		

ORIGINAL

TEL.: 0565381615 TEL.MOBILE: 0744874608

V/TVA : FR 20797492519

CARTONS		SOUS-CART.	CODE PDT	DESIGNATION DU PRODUIT	P.U. BRUT	% REM	**	QUANTITE	U.F.	P.U. NET	TVA	MONTANT H.T.
1		FI	82017	OEUF ALV.LR GROS 63/73G X60	Prix PROMO		F	60,000	PC	0,36	1	21,60
2		FI	84033	BURRATA 125G X8		F	2,000	KG	14,40	1	28,80	
				Etat du produit(S=surgelé,H=hygiène,F=frais,A=ambiant)->		#						
CONFORMÉMENT AUX RÈGLES SEPA, LE MONTANT DE CETTE FACTURE SERA PRÉLEVÉ SUR VOTRE COMPTE BANCAIRE *****3253 À LA DATE EXIGIBILITÉ INDUÉE CI-DESSOUS				RÉFÉRENCE DU MANDAT SEPA: 000000241534 - NOTRE IDENTIFIANT CRÉANCIER: FR63ZZ2429556								

CD	TX TVA	BASE H.T.	MONTANT T.V.A.	TOTAL H.T.	MODE DE REGLEMENT	DATE FACTURE	NET A PAYER
1	5,5	594,41	32,69	594,41	Prélèvement SEPA	15.05.2025	FACTURE
				TOTAL T.V.A.	ESCOMPTE / INTERETS DE RETARD	EXIGIBILITE	EUR 627,10
				32,69	NON / 3xTX.LEGAL +40E (L441-6)	10.06.2025	Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions générales de Sysco France SAS y compris l'attribution de compétence (art 91) au tribunal de commerce de Paris. Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées. SIGNATURE CLIENT :
POIDS LIVRE : 53,887 KG				SIGNATURE DU LIVREUR SI REGLEMENT : ☐ CHEQUE ☐ ESPECES			